
DIAS NATURALES INICIO TERMINO

Federal Licitación Pública Ampliación a cuatro carriles de la avenida  Adolf B.  Horn, municipio de 
Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. Cesario Garcia Tejeda DGOP-CA-FED-PR-LP-096-16  $12,258,139.91 182 01/12/2016 31/04/2016 GATC‐‐0990PC0 M2   $1,094.77  Ernesto Mercado Ramirez ING. ADAN PARRA FLORES                                                55,000  INFRAESTRUCTURA SOCIAL

Municipal Licitación Pública
Construcción de la segunda etapa del colector de aguas residuales en 

diámetro de 12" de P.V.C., serie S-25, en la localidad de San Lucas 
Evangelista, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

San Lucas Evangelista lizette Construcciones, S.A. de C.V. DGOP-AP-FED-PD-CI-118-16  $2,672,032.56 20 12/12/2016 31/12/2016 LCO‐080228DN2 ML.   $10,688.13  Juan Pablo Vera Tavares ING. DAVID CANALES TATENGO                                                  5,000  INFRAESTRUCTURA SOCIAL

Construcción de subestación eléctrica de 112.5 kva/480, equipamiento A V I i í S i i d O id S A

INSTRUMENTOS DE PLANEACIÓN 
DEL DESARROLLO 2015‐2018 

HABITANTES BENEFICIADOS IMPORTE CONTRATO
(INCLUYE IVA) 

PLAZO DE EJECUCION
R.F.C.CONTRATO

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD
LICITACIÓN PÚBLICA DICIEMBRE 2016

SUPERVISORMEDIDAS REPRESENTANTE LEGALPRECIO / M2RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA

Municipal Licitación Pública
Construcción de subestación eléctrica de 112.5 kva/480, equipamiento 

y control de cárcamo de aguas residuales en playas de Cajititlán, 
municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Cajititlan Aqua Vac Ingeniería Sanitaria de Occidente, S.A.
de C.V. DGOP-AP-FED-PD-CI-119-16  $1,198,860.40 20 12/12/2016 31/12/2016 AVI 070525 L24 M2   $27,433.87  José Isabel Razura Anaya ING. DAVID CANALES TATENGO                                                  8,000  INFRAESTRUCTURA SOCIAL

16,129,032.87$                                 Total:


